Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27.10.2014г.  № 93
 п. Коршуновский

	«Об участии спортсменов в соревнованиях
по волейболу, посвященных памяти Максима Стародубова.

В целях обеспечения участия спортсменов п. Коршуновский в соревнованиях по волейболу, посвященных памяти Максима Стародубова, среди смешанных команд. В целях привлечения жителей п. Коршуновский к регулярным занятиям физической культурой и спортом, формирования здорового образа жизни, популяризации и развития спортивных видов спорта.
1. Принять 1 ноября 2014 года участие в соревнованиях по волейболу, посвященных памяти Максима Стародубова, среди смешанных команд.
2. Специалисту по спорту и молодежной политики провести организаторскую работу по формированию и направлению спортивных команд для участия в соревнованиях по волейболу, посвященных памяти Максима Стародубова.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения /korsh-adm@rambler. ru/ и опубликовать в «Вестнике» Коршуновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коршуновского
сельского поселения                                                                           Н.В. Липатов

Рассылка: в дело, прокуратура, орг. Отдел.

Исполнитель: Макушева О.А.
тел. 65-2-30